GUARDERÍA MUNICIPAL 2024/25

MATRÍCULA

D./D ^a	(PADRE, MADRE O TUTOR)			
NIF.:				
Hijo/a:				
		Teléfono:		
Domicilio:				
Localidad:	Provincia:	Código F	Postal:	
PRECIO MATRÍCULA				
> 12,02 €				
Con anterioridad a la sc cuenta: ES48 0081 1368 8	-	á el correspondient	te ingreso en la	
- DATOS BANCARIOS				
Núm. de cuenta: IBAN ES_				
	FIRMA:			
Algueña,	a de	de 202		
	AYUNTAMIENTO DE			
	Concejalía de Ed	ucación		

En cumplimiento del art. 5 de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal le informamos que los datos recogidos se incorporarán y tratarán en el fichero GUARDERIA-EDUCACION INFANTIL inscrito en la Agencia de Protección de Datos. La finalidad de dicho fichero es la tramitación de las solicitudes recibidas en la concesión de plazas en la guarderías infantiles dependientes del Ayuntamiento. Así mismo le informamos que sus datos pueden ser cedidos a una empresa externa que se encargará de gestionar dicho servicio, otras administraciones públicas y cualquier otra cesión prevista en la Ley. El órgano responsable del fichero es AYUNTAMIENTO DE ALGUEÑA y la dirección donde el interesado podrá ejercer sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición es Plza. Juan Carlos I nº 3 - 03668 Algueña (Alicante).

□ Autorizo al Ayuntamiento señalado a recoger o captar y publicar las imágenes de mi hijo/a en la web, revistas o carteles, etc., que el Ayuntamiento pudiera editar para difundir las siguientes actividades, en que mi hijo/a participa.

No autorizo al Ayuntamiento señalado a recoger o captar y publicar las imágenes de mi hijo/a en la web, revistas o carteles, etc., que el

Ayuntamiento pudiera editar.

En cumplimiento del art. 5 de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal le informamos que los datos recogidos se incorporarán y tratarán en el fichero GUARDERIA-EDUCACION INFANTIL inscrito en la Agencia de Protección de Datos. La finalidad de dicho fichero es la tramitación de las solicitudes recibidas en la concesión de plazas en la guarderías infantiles dependientes del Ayuntamiento. Así mismo le informamos que sus datos pueden ser cedidos a una empresa externa que se encargará de gestionar dicho servicio, otras administraciones públicas y cualquier otra cesión prevista en la Ley. El órgano responsable del fichero es AYUNTAMIENTO DE ALGUEÑA y la dirección donde el interesado podrá ejercer sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición es Plza. Juan Carlos I nº 3 - 03668 Algueña (Alicante).